



Miasto Dębica



GMINA
FAIR PLAY

Dębica, dnia 22.09.2009 r.

BZP.341-44-6/ 09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Przebudowę wlotów dróg gminnych w Dębicy z drogą krajową E4.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A , korespondencja 1:

1.Pytanie: Projekt wykonawczy, część opisowo rysunkowa, branża drogowa dla ul. Partyzantów pkt 13.4.4 ZJAZDY – ułożenie warstwy nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5mm, stabilizowanego mechanicznie grubości 15cm, wg rys. nr 7 Przekroje typowe- zjazd indywidualny przekrój B-B - 15 cm w-wa kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie, natomiast wg przedmiaru robót branży drogowej dla ul. Partyzantów - brak takiej warstwy.

Odpowiedź: Zjazd indywidualny przekrój B-B 15 cm w-wa kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie – ta pozycja jest w pkt. 22 nawierzchnia z wysiewek kamiennych gr 15cm (W-wa nawierzchni zjazdu indywidualnego w km 0+056,10 str. prawa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm).

2.Pytanie: Projekt wykonawczy, część opisowo rysunkowa, branża drogowa dla ul. Partyzantów rys nr 4 Przekroje typowe – ulica Partyzantów, konstrukcja na wierzch wg schematu „B”- 25 cm ulepszone podłoże – grunt lub kruszywa stabilizowane mechanicznie spoiwem hydraulicznym o $R_m \geq 2,5$ Mpa, natomiast wg przedmiaru branży drogowej dla ul. Partyzantów poz. 17. Wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem, gr w-wy 20 cm.

Odpowiedź: Nastąpiła pomyłka w przedmiarze, w pkt. 17 należy zmienić grubość w-wy na 25 cm.

3.Pytanie: Przedmiar branży drogowej dla ul. Budzisz poz.5 Rozebranie krawężników betonowych 22,50 m² prosimy o potwierdzenie jednostki.

Odpowiedź: Należy zmienić jednostkę przedmiaru na mb.

Wykonawca A, korespondencja 2:

1. Pytanie: Część II SIWZ- Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego (WU) & 10 pkt 4 Rozliczenie za wykonanie robót i usług w roku 2009 nie może przekroczyć kwoty 300 000,00..zł, natomiast załączniki – Wzór umowy & 10 pkt. 4 Rozliczenie za

wykonanie robót i usług w roku 2009 nie może przekroczyć kwoty 700 000,00zł., prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Rozliczenie za wykonanie robót i usług do końca 2009 r wynosi 300 000,00zł, natomiast pozostała wartość wynikająca z oferty Wykonawcy rozliczona zostanie w roku 2010. W związku z tym w & 10 pkt.4 Umowy należy poprawić wartość robót na 300 000,00 zł.

2. Pytanie Dokumentacja ul. Polna –przedmiar Polna cz. Elektryczna- oświetlenie, natomiast część I SIWZ (IDW), załącznik nr 5 (wykaz cen) - brak takiego kosztorysu. Prosimy o wyjaśnienie czy w/w przedmiar ma zostać uwzględniony dla ul. Polnej?

Odpowiedź: Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Polnej nie jest objęta postępowaniem przetargowym.

3. Pytanie: Przedmiar Partyzantów cz. Elektryczna poz. 1.4 Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych... – brak ilości. Prosimy o podanie obmiaru.

Odpowiedź: W pozycji 1.4 tego przedmiaru należy przyjąć ilość – 12m².

Wykonawca B

1. Pytanie: Pytanie dotyczy pkt. 11.3 Instrukcji dla Wykonawców – Terminy zabezpieczenia należytego wykonania umowy: W przypadku wnoszenia zabezpieczenia w gwarancjach:

Termin ważności gwarancji musi wynosić co najmniej:

a) na 70% wartości- termin zakończenia umowy +60 dni

b) na 30% wartości – termin zakończenia umowy + 45 dni +okres rękojmi (tj. 36 miesięcy)

oraz pkt 11.7 – Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy i & 14 Umowy. Zgodnie z art. 151 ust. 1,2 i 3 ustawy Pzp 70% zabezpieczenia zwraca się w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należyte wykonanie, natomiast 30% zabezpieczenia zwraca się nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji jakości. Prosimy o modyfikację pkt. 11.3 oraz 11.7 SIWZ oraz & 14 Umowy zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: W pkt. 11.3 należy zmienić terminy ważności gwarancji. Pkt a,b otrzymują nowe brzmienia: „ a) na 70% wartości – termin zakończenia umowy + **30 dni**” „b) na 30% wartości – termin zakończenia umowy +**15 dni** + okres rękojmi (tj. 36 miesięcy).

Informacje dodatkowe:

Przy wycenie całości robót należy nie brać pod uwagę następujących przedmiarów załączonych pierwotnie do specyfikacji a nie objętych zakresem zamówienia:

- **Przedmiar Partyzantów cz.Drogowa - zgłoszenie**
- **Przedmiar Polna cz.Elektryczna - oświetlenie.**

Otrzymują:

1. a/a

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Krawczyk